
N Expediente Nombres y apellidos DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

1
MPT2022-EXT-0028507 MARJORIE CORTEZ DIAZ 47559364 NO INDICA NO INDICA POSTULACIÓN

MPT2022-EXT-0028500

RICAHARD MATEO MATEO 

DE LA CRUZ 47737187 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

MPT2022-EXT-0028502

RICAHARD MATEO MATEO 

DE LA CRUZ 47737187 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

No indica a que postula 

2

NO PROCEDE POSTULACIÓN: CAPITULO VII. CONSIDERACIONES IMPORTANTES 

de las BASES ADMINISTRATIVAS DE CADA PROCESO CAS: El interesado (a) no podrá 

postular simultáneamente a varios puestos CAS en la misma UGEL. De inscribirse en 

más de uno, inhabilitará su derecho a participar en los procesos correspondientes, 

convocados por la UGEL 05DJUNTOS

Observaciones 

OBSERVADOS

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

PROCESO CAS 2022
CUADRO DE OBSERVADOS

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 
hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO
a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el puesto:

a.2. CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de experiencia 

especifica asociado al 

sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-EXT-

0028347

LUCIA MILAGROS 

LOYOLA HILARIO
09429379 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 40.5 67 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0028098

KAROLINA ROCIO 

SANCHEZ ALANIA
40698213 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 39.0 65 CUMPLE

3
MPT2022-EXT-

0028043

MIGUEL FORTUNATO 

HUAYHUA 

CASAVILCA

43770848 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38.0 63 CUMPLE

4
MPT2022-EXT-

0028356

RICARDO JAVIER 

VILLACIS FAJARDO
05321333 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38.0 63 CUMPLE

5
MPT2022-EXT-

0028033

CATHY  EVELING 

ESPINOZA ANGELES
09282712 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 37.5 62 CUMPLE

6
MPT2022-EXT-

0028363
NOHELIA AVILA MEZA 43094556 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE

7
MPT2022-EXT-

0028201

NELLY EVANS 

CHUCO ARIAS
20883328 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE

8
MPT2022-EXT-

0028096

VICTOR CARLOS 

PIMENTEL AGURTO
44246718 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 32.5 54 CUMPLE

9
MPT2022-EXT-

0028187

JORGE ISAAC BAZáN 

ESPINOZA
41591012 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

MPT2022-EXT-

0028459

MPT2022-EXT-

0028458

11
MPT2022-EXT-

0028464

ALDO MISAEL 

HEREDIA LIVIA
15283166 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

12
MPT2022-EXT-

0028468

GABRIELA MARIA 

TORRES 

HUISACAYNA

71005429 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

13
MPT2022-EXT-

0028470

ADELMO PERALTA 

RODAS
43671892 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

14
MPT2022-EXT-

0028499

YORIE ESTEFANI 

LLACUACHAQUI 

AVILA

47168625 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

EXPERENCIA ESPECIFICA

47900406

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS N° 016-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

50 CUMPLE10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.010
SHILEYNE KRISTEL 

MENDOZA BARRETO
16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de 
Selección para 
la 
Contratación 
del Personal 
CAS, de 



15
MPT2022-EXT-

0028002

VICTOR HUGO 

FARFAN PAUCART
41278342 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA 

EL PUESTO. NO ADJUNTA ANEXOS REQUERIDOS SEGUN 

LAS BASES DEL PROCESO. 

MPT2022-EXT-

0028029

MPT2022-EXT-

0028241

17
MPT2022-EXT-

0028040

JOSELYN MIDORI 

LIPA CALVAS
72346835 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

NO ADJUNTA ANEXOS REQUERIDOS SEGUN LAS BASES 

DEL PROCESO. 

18
MPT2022-EXT-

0028048

JOE KLEVER 

GALINDO TAIPE
73008807 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

NO ADJUNTA ANEXOS REQUERIDOS SEGUN LAS BASES 

DEL PROCESO. 

19
MPT2022-EXT-

0028104

JOSÉ ÁNGEL 

CÓRDOVA ROJAS
71921412 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON UN AÑO DE EXPERIENCIA GENERAL 

LUEGO DE LA FECHA DE EGRESO (16.04.2021)

20
MPT2022-EXT-

0028097

EDWIN VICTOR 

ANCO CARLOS
75809267 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA 

EL PUESTO DESDE LA FECHA DE EMISION DEL TITULO 

TECNICO (NOV. 2017)

21
MPT2022-EXT-

0028159

GLAIMER RUFO 

LAZARO LAZARO
10751294 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON CARRRERA A FIN A LAS SOLICITADAS 

EN EL PERFIL: Administración, Recursos Humanos, Finanzas 

o afines.

22
MPT2022-EXT-

0028162

LUZ MARIA JULCA 

SILVA
71744055 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y 

ESPECIFICA  EN LABORES ADMINISTRATIVAS O 

LOGÍSTICAS

MPT2022-EXT-

0028199
43039068

MPT2022-EXT-

0028204
43039068

24
MPT2022-EXT-

0028207

SANDRO FELIX 

ARONE FELICES
10818426 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON CARRRERA A FIN A LAS SOLICITADAS 

EN EL PERFIL: Administración, Recursos Humanos, Finanzas 

o afines.

25
MPT2022-EXT-

0028212

ANA PAULA FLORES 

CHAVEZ
76094359 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON 1 AÑO DE EXP. GENERAL 

CONTABILIZADO DESDE LA EMISIÓN DEL GRADO 

(27/08/2021), NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESADO 

(numeral 4.2.1. literal a.2.)

26
MPT2022-EXT-

0028219

SEGUNDO WILDER 

PAISIG MALCA
43090606 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE PERFIL: NO ACREDITA FORMACION 

ACADEMICA, NI EXPERIENCIA LABORAL.

27
MPT2022-EXT-

0028221

MIRIAM MIRTA 

VICENTE RIVERA
21301823 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON CARRRERA A FIN A LAS SOLICITADAS 

EN EL PERFIL: Administración, Recursos Humanos, Finanzas 

o afines.

28
MPT2022-EXT-

0028254

VALERIA ELVIRA 

SOLANO CUYA
76784133 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON 1 AÑO DE EXP. GENERAL 

CONTABILIZADO DESDE LA EMISIÓN DEL TITULO TEC 

(12/04/2021)

29
MPT2022-EXT-

0028325

CHRISTHOFER JOEL 

YACHACHIN 

YACOLCA

76528465 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 12.5 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN 

FUNCION Y/O MATERIA, DE ACUERDO AL PUNTO B.2

30
MPT2022-EXT-

0028450

PAMELA SANDRA 

MARQUEZ ZEVALLOS
45863059 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA DE 

ACUERDO AL PERFIL  CONTABILIZADA DESPUES DE 

EGRESADA.

MPT2022-EXT-

0028454

MPT2022-EXT-

0028465

32
MPT2022-EXT-

0028475

LUIS ALBERTO 

ALCALA GUERRERO
44581113 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, 

CONSTACIA EGRESADO Y CERTIFICADO DE 

EXPERIENCIA LABORAL

33
MPT2022-EXT-

0028479

EMMANUEL WILSON 

CHECA CALLE
73937214 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

NO PRESENTA CONSTACIA DE EGREDADO, SOLO 

ADJUNTA CONSTACIA DE ESTUDIOS TÉCNICO

MPT2022-EXT-

0028485

MPT2022-EXT-

0028487

70028918

47910080

0 NO CUMPLE
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN 

FUNCION Y/O MATERIA, DE ACUERDO AL PUNTO B.2
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.034

SHARELYN TIFANY 

ZEA CARHUAS
16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

0 NO CUMPLE

NO ADJUNTA CONSTACIA DE EGRESADO, NO CUENTA 

CON LA EXPERIENCIA DE 01 AÑO DESPUES DE 

EGRESADO, PRESENTA BACHILLER EXPEDIDO 12/2021

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0

0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON EL PERFIL: NO CUENTA CON 

CARRRERA A FIN A LAS SOLICITADAS: Administración, 

Recursos Humanos, Finanzas o afines. NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA en la función o la materia

31
KARLA XIMENA 

CAVIEDES PAUCAR
16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.023
JAVIER HUMBERTO 

PEREZ YUPAN
16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

NO APLICA 0.0 0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON CARRRERA A FIN A LAS SOLICITADAS 

EN EL PERFIL: Administración, Recursos Humanos, Finanzas 

o afines.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.016

SONIA YRIS OVIEDO 

CHAVEZ
08157455 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE



EXPERENCIA LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO
a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el puesto:

a.2. CAPACITACIONES
B.1.Años de experiencia 

profesional general:

B.2. Años de experiencia 

especifica en la función y/o 

materia: 

B.3. Años de experiencia 

especifica asociado al 

sector Público
PUNTAJE PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD (15%)

1
MPT2022-EXT-

0028250

PATRICIA HAYDEE 

MESONES PALOMINO
06779631 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38.0 63 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0028427
MARLENI PARI ATENCIO 44631222 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38.0 63 CUMPLE

3
MPT2022-EXT-

0028071

KATHERINE ABIGAIL 

PACHECO PALOMINO
46806677 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE

4
MPT2022-EXT-

0028119

JOSE ALEJANDRO 

VARGAS CHAVEZ
41062503 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE

5
MPT2022-EXT-

0028294

PAOLO ALESSANDRO 

TAPIA VILCA
72919971 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE

6
MPT2022-EXT-

0028396

JEILI ROSA CHAVEZ 

GONZALES
48123774 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE

7
MPT2022-EXT-

0028075

ANGEL ARMANDO 

ALVAN PINTO CATALAO
40560806 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

8
MPT2022-EXT-

0028223

YESSICA ALESSANDRA 

MAMANI HERRERA
70981501 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

9
MPT2022-EXT-

0028327

MARIA  ANTONELLA 

HILARIO CAMPO
75586641 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

10
MPT2022-EXT-

0028449

BLANCA NELIDA QUISPE 

VIZA
75116400 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

11
MPT2022-EXT-

0028492

KAREN RUTH LEIVA 

DELGADO
70834799 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

12
MPT2022-EXT-

0028441

ZENEIDA CHAVEZ 

ROBLES
72233099 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con documento que crediten sus estudios secundarios requeridos según 

el perfil.

MPT2022-EXT-

0028284

MPT2022-EXT-

0028306

14
MPT2022-EXT-

0028307

AYRTON YAIR 

MARCENARO 

CARRIZALES

75744125 17 OFICINISTA DE IE
AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con documento que crediten sus estudios secundarios requeridos según 

el perfil.

15
MPT2022-EXT-

0028228

HILDA MARISOL CULQUI 

PAACUAL
77706190 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con documento que crediten sus estudios secundarios requeridos según 

el perfil.

16
MPT2022-EXT-

0028271

MIGUEL ANGEL 

EVANGELISTA LAZARO
40061887 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con documento que crediten sus estudios secundarios requeridos según 

el perfil.

17
MPT2022-EXT-

0028130

CARMEN DEL PILAR 

GUERRERO SAENZ
41842620 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con documentos que crediten sus estudios secundarios requeridos 

según el perfil.

18
MPT2022-EXT-

0028149
MANUEL RUIZ ATENCIO 42085937 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con documentos que crediten sus estudios secundarios requeridos y 

tampoco cuenta con la experiencia requerida para el puesto según el perfil.

19
MPT2022-EXT-

0028177

MARíA GRACIELA 

QUISPE TACO
42968797 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con documentos que crediten sus estudios secundarios requeridos 

según el perfil.

20
MPT2022-EXT-

0028020

LUIGGI ANDRE VIDARTE 

LOYOLA
72797498 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con documentos que crediten sus estudios secundarios requeridos 

según el perfil.

46233146 17 OFICINISTA DE IE
AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

LICETH MAGALI HUETE 

AGUIRRE
13

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE
No cuenta con documentos que crediten sus estudios secundarios requeridos 

según el perfil y no acredita experiencia general y especifica

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR
PROCESO CAS N° 017-2022

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 2022

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"



21
MPT2022-EXT-

0028017

ALEXANDER ERICK 

VERA MOQUILLAZA
70082695 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con documentos que crediten sus estudios secundarios requeridos y 

tampoco cuenta con la experiencia requerida para el puesto según el perfil.

22
MPT2022-EXT-

0028030

YUDITH MARLENE TAPIA 

ARANCIBIA
40703878 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con documentos que crediten sus estudios secundarios requeridos 

según el perfil.

23
MPT2022-EXT-

0028073

KATIUSKA JENNIFER 

LAZARO VASQUEZ
48458988 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con la experiencia general mínima de un año requerida para el puesto 

según el perfil.

24
MPT2022-EXT-

0028050

ANGELICA VICTORIA 

CHURAMPI AQUINO
44288350 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con documentos que crediten sus estudios secundarios requeridos y 

tampoco cuenta con la experiencia requerida para el puesto según el perfil.

25
MPT2022-EXT-

0028124

HANS ELIAS 

MURRUGARRA GARCIA
47152840 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con documentos que crediten sus estudios secundarios requeridos y 

tampoco cuenta con la experiencia específica requerida para el puesto según el 

perfil.



EXPERENCIA LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia especifica 

en la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia especifica 

asociado al sector 

Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-EXT-

0028188

YENNIFER ROSMERY 

DEL MILAGRO 

SAAVEDRA ZULOETA

71448537 18
PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 14.0 12.5 12.5 NO APLICA 49.0 61 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0028291

YESICA ELIZABETH 

GARAY ZORRILLA
41924144 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
12.5 10.0 12.5 12.5 NO APLICA 47.5 59 CUMPLE

3
MPT2022-EXT-

0028093

JUSBET ROBIN 

PAJUELO ADVINCULA
44732069 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 47.5 59 CUMPLE

4
MPT2022-EXT-

0028394

JHOSELYN FALCON 

MEDINA
72870202 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 47.5 59 CUMPLE

5
MPT2022-EXT-

0028422

GRACIELA CUENTAS 

TIPULA
76354459 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 47.5 59 CUMPLE

6
MPT2022-EXT-

0028466

MIRIAN YERALDIN 

CUBA CUCHO
47119860 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 47.5 59 CUMPLE

7
MPT2022-EXT-

0028252

CARMEN DANAE 

MONTES RIOS
47541472 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 14.0 10.0 12.5 NO APLICA 46.5 58 CUMPLE

8
MPT2022-EXT-

0028406

JHONATANN 

CRHISTIAN 

NINAHUAMAN 

HURTADO

43024549 18
PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 14.0 10.0 12.5 NO APLICA 46.5 58 CUMPLE

9
MPT2022-EXT-

0028340

LINDA KATHERINE 

ARIAS BELBES
47273057 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 10.0 12.5 12.5 NO APLICA 45.0 56 CUMPLE

10
MPT2022-EXT-

0028461

ELIZABETH YATACO 

PINCHE
74029411 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0

NO 

CUMPLE

No adjunto constancia de habilitacion 

profesional

11
MPT2022-EXT-

0028182

NOVA STELLA DEL 

CASTILLO BANCAYÁN
07624686 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0

NO 

CUMPLE

No adjunto documento sustentatorio 

de los requisitos exigidos

12
MPT2022-EXT-

0028318

STEPHANIE 

KATHERINE 

CABRERA GARCIA

44923624 18
PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0

NO 

CUMPLE

No adjunto constancia de colegiatura 

ni habilitacion profesional

CUADRO PRELIMINAR- CAS18
PROCESO CAS N° 018-2022

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



N° EXPEDIENTE
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI TELEFONO 1 TELEFONO 2

CORREO 

ELECTRONIC

O

PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

NO SE PRESENTARON EXPEDIENTES

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

PROCESO CAS N° 019-2022

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para 
mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de 
Selección para 
la Contratación 
del Personal 
CAS, de 



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD (15%)

1
MPT2022-EXT-

0028473
SANDRA LALI JARA DELGADO 47841147 20

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA 

EBE 14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42.0 70 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0028059

YESENIA JACKELINE 

MENDOZA PALOMINO
70441511 20

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA 

EBE 14.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 38.0 63 CUMPLE

3
MPT2022-EXT-

0028484

FERNANDO BRAYAN DE LA 

CRUZ MENDIETA
74980111 20

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA 

EBE 0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0
NO 

CUMPLE
NO CONSIDERÓ LOS ANEXOS DEL 01 AL 10

4
MPT2022-EXT-

0028417

WENDY STEPHANIE COTERA 

MALLQUI
47911434 20

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA 

EBE 0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0
NO 

CUMPLE

NO ACREDITA SU EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL NI ESPECIFICA

5
MPT2022-EXT-

0028440

BELISA MEDALITH MERINO 

BARCO
44273202 20

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA 

EBE 0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.0 0
NO 

CUMPLE
NO PRESENTA CV DOCUMENTADO

CUADRO  DE MÉRITO PRELIMINAR
PROCESO CAS N° 020-2022

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades 
para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania 
Nacional"

Comité de 
Selección para la 
Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias 
Priorizadas 2022


